
Карта персонефrrцпровапного учета MKfl Фрунзе ул 30-Jб
с 01.01.2020 по 31.12.2020
Общая информация
Адрес Фрунзе ул зO-зб
Год постройки 1975
Площадь жилых помещений 7 5з8,8
Этажность 9
Количество подъездов 4

Сальдо на начало периода -4l8 932,88

Пос,ryпленпя l391 130,37

рАсходы
в том числе:
Содерrкаяие п обс,пуживаппе общедомового имущества
Ремонтно-строительные работы
Сантехнические работы
Электро-технические работы
Материмьные расходы
Техническая инвентаризация
Чистка суши.:lок от захJIамления
Вывоз крупногабарrгного мусора
ремонт межпанельных швов
Проверка./чистка вентканалов, дымоходов
Обслуживание В!ГО
Обслуживание О,ЩПУ
Периодическая поверка О,ЩПУ
Гидропневматическ,Ul промывка системы отопления
Обслуживание лифтов
Экспертиза и страхование лифтов
Гидродинамическul промывка мусоропровода
Окос придомовой территории

,Щератизация, дезинфекция
Уборка лестничных клеток и кабин лифтов
Уборка придомовой территории
Электроэнергия OfiH
Горячая вода О!Н
Отведение сточных вод О!Н
хвс одн
Итого

Усlrуги по управлению
Расходы на услуги по взысканию задолженности
Расходы по услугам работа с населением
Расходы по услугам расчеты и
Общехозя йственные расходы
Итого

l lбб 120,09

16 500,00
47 60,7,00

l5 015,00
l4 084.89
14 798,1з
8 800,00

l0 250,00
17 з50,00
зб 000,00
12 956,88

l l 983,00
37 l7l ,00
45 2з2,80

l45 440,00
13 695,83
28 000,00
l2 000,00
|7 660,24

82 800,00
7l 4l5,00

2l4 0l6,00
22 940,4l
l0 555,зз
7 016,7з

943 288,24

Ita

42 895,24

40 880,76

74 051,98

65 003,88
222 831,85

-19J 922,60

906;з

(МКД Cepвt/

ъО

Сальдо на конец периода
ц ол

Задолженность па конец перпод 140 394,90


